
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2023 10:41 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_221331 Servizio di ristorazione 
scolastica Biennio 2023/2024-

2024/2025 

  
 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_417187 Servizio di ristorazione 
scolastica Biennio 2023/2024-

2024/2025 

Procedura aperta con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa per 

l'affidamento del servizio di ristorazione 
scolastica -Biennio 2023/2024-2024/2025  

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) per 
tutti (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale  
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì Sì Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Economica 
 

        

 

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al 
Prezzo Migliore 

    

 

80 20 
    

        

 

Valore Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Valuta:  
 

     

 

239.535 EUR  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 8 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
 

        

   

Pagina 1 di  7 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2023 10:41 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
  

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione di 
Qualifica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

2 0 0 8 Abilitato 
  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*) 

  

  

Numero di Fornitori 2 
  

  

Numero di Parametri 8 
  

             

  

Utente creatore 
 

Data inserimento 
commento 

Commento 
 

Allegato 
 

Cossu Viviana 22/08/2023 11:29 Le Ditte partecipanti sono state tutte 
ammesse 

No 

  

             

             

             

  

Fornitore BFREE SOCIETA COOPERATIVA ar.l. 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary (6).pdf.p7m (51 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

  

Nome Sezione 1.1 Documentazione di qualifica 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 Istanza e dichiarazioni inserire la domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative firmate 
digitalmente 

  

  

Valore 
  

  

Allegato B ISTANZA E DICHIARAZIONE 1.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 DGUE Inserire il DGUE 
  

  

Valore 
  

  

allegato C Documento di Gara Unico Europeo (DGUE).pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.3 Ricevuta di pagamento 
ANAC 

Inserire la ricevuta di avvenuto pagamento del contributo a favore dell'ANAC 

  

             

    

Pagina 2 di  7 
  



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2023 10:41 
  

  

Valore 
  

  

Contributo Anac.pdf.p7m 
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.4 PASSOe inserire PASSOe 
  

  

Valore 
  

  

show_PASSoe.pdf.p7m 
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.5 Patto d'integrità  Inserire il patto d'integrità del Comune debitamente sottoscritto per accettazione 

  

  

Valore 
  

  

Allegato E PATTO INTEGRITA TISSI.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.6 Documento d'identità Allegare copia di un documento d'identità valido 
  

  

Valore 
  

  

C.I. MANUEDDA TAMARA.pdf.p7m 
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.7 Altri documenti  Inserire altri documenti se ritenuto opportuno 
  

  

Valore 
  

  

Garanzia Provvisoria.pdf.p7m 
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.8 Altri documenti Eventuali documenti facoltativi (avvalimento ,ecc...) 
  

  

Valore 
  

  

Dichiarazione  e certificato qualità.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

          

          

  

Fornitore YOUR WAY CATERING SRL 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (53 KB); Firma 
digitale controllata senza errori 

  

  

Nome Sezione 1.1 Documentazione di qualifica 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 Istanza e dichiarazioni inserire la domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative firmate 
digitalmente 

  

          

    

Pagina 3 di  7 
  



       
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2023 10:41 
 

 

Valore 
 

 

Allegato B ISTANZA E DICHIARAZIONE 1.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.2 DGUE Inserire il DGUE 
 

 

Valore 
 

 

allegato C Documento di Gara Unico Europeo (DGUE).pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.3 Ricevuta di pagamento 
ANAC 

Inserire la ricevuta di avvenuto pagamento del contributo a favore dell'ANAC 

 

 

Valore 
 

 

Ricevuta ANAC_301010015466832890.PDF.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.4 PASSOe inserire PASSOe 
 

 

Valore 
 

 

show_PASSoe.pdf.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 Patto d'integrità  Inserire il patto d'integrità del Comune debitamente sottoscritto per 
accettazione 

 

 

Valore 
 

 

Allegato E PATTO INTEGRITA TISSI.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.6 Documento d'identità Allegare copia di un documento d'identità valido 
 

 

Valore 
 

 

SALIS ERICA.pdf 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.7 Altri documenti  Inserire altri documenti se ritenuto opportuno 
 

 

Valore 
 

 

your way tissi.pdf.p7m.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.8 Altri documenti Eventuali documenti facoltativi (avvalimento ,ecc...) 
 

 

Valore 
 

 

Contratto di avvalimento PESCHERIA - Tissi-signed.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

       

 

RISPOSTE TECNICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

       

   

Pagina 4 di  7 
 



            
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2023 10:41 
  

            

  

BFREE SOCIETA COOPERATIVA 
ar.l. 

16/08/2023 12:25:52 da MANUEDDA   TAMARA  
  

  

YOUR WAY CATERING SRL 09/08/2023 15:47:03 da SALIS ERICA 
  

            

  

APERTURA BUSTA TECNICA 

  

  

Busta Tecnica Aperta 05/09/2023 11:48 
  

  

Busta Tecnica Aperta da Viviana Cossu 
  

  

Commissione Apertura Buste Sì 
  

  

Configurazione riunita 
  

  

Membri Commissione di Apertura 
      

  

Cossu Antonia 
      

  

Cossu Viviana 
      

  

Manca Sandra 
      

            

  

BUSTA TECNICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Tecnica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

2 0 0 1 Abilitato 
  

            

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE TECNICHE (*) 

  

  

Numero di Fornitori 2 
  

  

Numero di Parametri 2 
  

  

Massimo punteggio busta 80 
  

            

            

            

  

Fornitore BFREE SOCIETA COOPERATIVA ar.l. 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Tecnico Corrente 74,66 
  

  

Massimo Punteggio Totale 80 
  

  

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente 
TechnicalEnvelopeSummary (3).pdf.p7m (47 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

            

  

Nome Sezione 2.1 Offerta tecnica 
  

            

    

Pagina 5 di  7 
  



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2023 10:41 
  

  

Lotti associati  
  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 74,66 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 80 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.1 Progetto tecnico Inserire relazione tecnica dei servizi offerti firmata digitalmente 
  

  

Valore 
  

  

Offerta Tecnica.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 74,66 80 
  

          

  

Nota Descrizione 
  

  

2.1.2 Clausola di sbarramento  
Saranno ammesse alla fase di valutazione economica le sole ditte che avranno 

raggiunto un punteggio minimo di 50 su un massimo di 80 punti attribuibili 
nell’Offerta Tecnica 

  

          

  

Fornitore YOUR WAY CATERING SRL 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Tecnico Corrente 60,48 
  

  

Massimo Punteggio Totale 80 
  

  

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente 
TechnicalEnvelopeSummary.pdf.p7m (48 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 2.1 Offerta tecnica 
  

  

Lotti associati  
  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 60,48 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 80 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.1 Progetto tecnico Inserire relazione tecnica dei servizi offerti firmata digitalmente 
  

          

    

Pagina 6 di  7 
  



         
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2023 10:41 
 

 

Valore 
 

 

08 DEF. PROGETTO TISSI   .pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 60,48 80 
 

         

 

Nota Descrizione 
 

 

2.1.2 Clausola di sbarramento  
Saranno ammesse alla fase di valutazione economica le sole ditte che avranno 

raggiunto un punteggio minimo di 50 su un massimo di 80 punti attribuibili 
nell’Offerta Tecnica 

 

         

         

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA 

 

 

COSSU VIVIANA  - PRESIDENTE 
COSSU ANTONIA - COMPONENTE 
MANCA SANDRA – COMPONENTE  
La seduta riservata per la valutazione delle offerte tecniche viene sospesa alle ore 14,00 del 05.09.2023 e ripresa alle ore 15,00 del 
medesimo giorno per la prosecuzione dei lavori . 
Si sospendono i lavori alle ore 17,20 comunicando ai concorrenti la ripresa dei lavori alle ore 09:00 del 06.09.2023 

 

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE TECNICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Viviana Cossu 06/09/2023 10:25 2 0 
 

         

 

ESITO VALUTAZIONE TECNICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale: 
 

 

1) BFREE SOCIETA COOPERATIVA ar.l. 
 

 

2) YOUR WAY CATERING SRL 
 

         

    

Pagina 7 di  7 
 

 


